АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2023 д292-01-02-508-п

О признании утратившипt силу постановление
Бардымского сельского поселения от 02.08.2019
Л! 222 к Об утвер,лtлении Порядка проведения
конкурсЕого отбора проектов инициативного
бюджетирования комиссией Бардымского
сельского поселения)

В соответствии с Законом Пермского края от 05.11.2019 JЪ 474 -ПК
(Об образовании нового муниципiшьного образования Бардымский
муницп.rльный окрц Пермского края) администрация Бардымского
муницип€шьного округа
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. fIризнать утратившим силу постановление Бардымского сельского
поселения от 02.08.2019 N,2 222 к об утверждении Порядка проведения
конкурсного отбора проектов инициативного бюджетироваЕия комиссией
Бардымского сельского поселения))

2. Постановление опубликовать в газете <Тан> (<Рассвет>), разместить
на официальном сайте Бардымского муниципzrльного округа Пермского края
барла.рф

3, Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального округа по р€Iзвитию
территорий Туйгильдина И.С.

Глава муниципаJIьного округа -
главы администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов